動物飼育規則

動物飼育規則様式第３　動物飼育停止届（第４条第１項三号関係）

　　年　　月　　日

茅ヶ崎グリーンハイツ団地管理組合

理事長 殿

届出者氏名 印

一 飼い主 氏名 届出者との関係

住戸 号棟 号室 連絡電話番号

二 飼育停止動物（該当する番号を丸で囲む。）

１．犬 匹

２．猫 匹

３．小鳥 羽… 主な種類

４．観賞用魚類 … 主な種類

５．その他の動物 … 主な種類

６．補助犬（身体障害者補助犬法に基づく分類。） 頭… 分類

三 飼育停止の事由

四 飼育停止日 年 月 日

■管理組合記入欄

動物飼育停止届

私は、茅ヶ崎グリーンハイツ動物飼育規則第４条第１項三号の規定に基づき、動物飼
育停止届を下記のとおり提出します。なお、飼育停止した動物は、本規則第７条第１項
十号に基づいて適切に処理します。

受付日付： 年 月 日

受付番号： 日

理事長管理員

 8 / 8